
 

Strana: 1/3 

 

 

 

Ministerstvo obrany 

Tychonova 221/1 

16000, Praha, Hradčany 

IČO: 60162694 

 

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: Ing. Pavel NOVOTNÝ  

 

Kontaktní osoba: Martin Hájek 

tel.: +420 973442248 

email: martin.hajek3@unob.cz 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Podpora a aktualizace Vmware 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/19/V00031192 

Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: Uzavřená výzva 

 

 

 

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel vybral k uzavření smlouvy nabídku 

dodavatele 3S.cz, s.r.o.;  IČ: 27683273. 

 

Odůvodnění výběru dodavatele 

Nejvhodnější nabídka. 



 

Strana: 2/3 

 

 

Identifikační údaje všech účastníků, jejichž kvalifikace byla posuzována 

Seznam účastníků, jejichž kvalifikace byla posuzována, uvádí následující tabulka 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky  

Obchodní 

firma/název/ jméno 

a příjmení 

účastníka 

Sídlo/Adresa účastníka 

IČO/RČ/Datum 

narození 

účastníka 

001. 3S.cz, s.r.o. Eliášova 1055/25, 616 00 Brno 27683273 

002. K-net Technical 

International 

Group, 

s.r.o. 

Antonínská 20, 602 00 Brno 47916745 

003. ANECT a.s. Vídeňská 204/125, 619 00 Brno 25313029 

Komise prostřednictvím veřejného rejstříku ověřila a zjistila, že všichni účastníci splňují 

profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ. 

    

Seznam účastníků, kteří prokázali splnění kvalifikace 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky  

Obchodní 

firma/název/ jméno 

a příjmení 

účastníka 

Sídlo/Adresa účastníka 

IČO/RČ/Datum 

narození 

účastníka 

001. 3S.cz, s.r.o. Eliášova 1055/25, 616 00 Brno 27683273 

002. 

K-net Technical 

International 

Group, 

s.r.o. 

Antonínská 20, 602 00 Brno 47916745 

003. ANECT a.s. Vídeňská 204/125, 619 00 Brno 25313029 

 



 

Strana: 3/3 

 

 

Seznam účastníků, kteří prokázali splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky  

Obchodní 

firma/název/ jméno 

a příjmení 

účastníka 

Sídlo/Adresa účastníka 

IČO/RČ/Datum 

narození 

účastníka 

001. 3S.cz, s.r.o. Eliášova 1055/25, 616 00 Brno 27683273 

002. 

K-net Technical 

International 

Group, 

s.r.o. 

Antonínská 20, 602 00 Brno 47916745 

003. ANECT a.s. Vídeňská 204/125, 619 00 Brno 25313029 

 

Oprávnění uchazeče 

Při nesouhlasu s postupem při vyhodnocování veřejných zakázek podat stížnost ve lhůtě 3 

pracovních dnů, která se počítá ode dne zveřejnění vyhodnocení veřejné zakázky. 

 

 

4.11.2019 

  

Za správnost vyhotovení: Martin Hájek, Univerzita obrany v Brně/299400 


